アルミニウム電解コンデンサ /SU
  Ñ EE1 Ñ
設計・仕様について予告なく変更する場合があります。 ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い、 それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお、 本製品の安全性について疑義が生じたときは、 速やかに当社へご通知をいただき、必ず技術検討をしてください。
ラジアルリ－ド形
Series: SU Type: A
　特長　保証時間：85°C 2000h
　仕様

+85°C1000時間無負荷放置後，上記高温負荷特性に準ずる。
U
  ■品番構成
 E        C        E
　品目記号  形状 　定格電圧記号　シリ－ズ記号　公称静電容量記号  特殊仕様
A
生産終息品番
■形状寸法
弁
(>6.3mmdia)
スリーブ
L
L <16:L+1.0 max
φd±0.05
14 min 3 min φD+0.5 max
φ10<
P
±
0.
5
φD+0.5 max
φ8>
P
±
0.
5
L >20:L+2.0 max
Body Dia. φD
Lead Dia. φd
Lead space P
単位 mm
0.5     0.5    0.6      0.6     0.6     0.8     0.8
2      2.5    3.5      5       5       7.5   7.5
5         6.3         8         10       12.5       16       18
アルミニウム電解コンデンサ /SU
  Ñ EE2 Ñ
設計・仕様について予告なく変更する場合があります。 ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い、 それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお、 本製品の安全性について疑義が生じたときは、 速やかに当社へご通知をいただき、必ず技術検討をしてください。
Cap. (µF)
W.V. (V)
 DxL(mm)(mA) r.m.s (120Hz/+85°C)
      0.1